STABEG Apparatebau GmbH - Reinlgasse 5-9 - A-1140 Wien - Tel.: +43 +1 982 26 28 - Fax.: +43 +1 982 61 66

Ersatzteile für:

Apparatetafel AT 125 Reparatur

AT 125/Rep.

- Ersatzteil oder Gerät anfragen -


Klick auf die Zeichnungsnummer zeigt Inforamtionen zum Ersatzteil
Pos.Anzahl Benennung Zeichnungsnummer
01 Gewindeschutzkappe10 11910 119
05 Gewindeschutzpf.G1/210 19610 196
07 Gewindeschutzpf.G3/410 24510 245
01 Gewindeschutzkappe10 312
09 Deckel12.002.4/H12.002.4/H
01 Deckel12.003.4/H12.003.4/H
04 Deckel12.004.4/H12.004.4/H
01 Dichtung13 10013 100
01 Ventilkappe14 87514 875
02 Membrane15.001.415.001.4
02 Membrane15.002.415.002.4
01 Membrane SH4615.007.415.007.4
02 Rollmembran15.604.415.604.4
01 Nylonfilter16.005.4/H16.005.4/H
04 Nylonfilter 16.006.416.006.4
01 Druckteller17.004.4/H
04 Ventilsitzgummi20.001.420.001.4
02 Ventilsitzgummi20.004.420.004.4
01 Ventilstössel21.006.4/H21.006.4/H
02 Kontakt24.002.4/H
02 Buchse24.253.4/H24.253.4/H
04 Buchse24.254.4/H24.254.4/H
03 Gummidichtung25.008.4
04 Gummidichtung25.009.4
02 Gummidichtung SH9025.014.4
01 Druckfeder26.001.4
03 Druckfeder26.002.4
02 Druckfeder26.004.4
02 Druckfeder26.005.426.005.4
02 Druckfeder26.006.426.006.4
05 Druckfeder26.009.426.009.4
05 Druckfeder26.010.426.010.4
04 Druckfeder26.011.426.011.4
02 Druckfeder26.013.426.013.4
01 Magnetventil 24 Volt29.089.4
02 Bezeichnungsschild29.093.429.093.4
02 Schnappschalter29.674.429.674.4
02 Dichtung29.675.429.675.4
08 Kabel HO7V-K 1.5mm29.677.4
02 Bezeichnungsschild29.678.429.678.4
01 Bremslöseventil/Rep.56.054.3/ÖBB-Rep.
02 Mehrfach-Verschr. Pg 13,567 314 133 4
02 Flachdichtung730 843-002
02 Gerätestecker932 968-100
01 SchmutzabstreiferA 37-20/30/5/7A 37-20/30/5/7
01 Luftbehälter 2.5 LiterAT 100.346/Stahl
01 SchraubeAT 100.349/HAT 100.349/H
01 Hebel komplettAT 100.390/K
01 Hebel komplettAT 100.394/K
01 Hebel komplettAT 100.397/K
01 VersteifungAT 100.426AT 100.426
01 Rahmen B-400 947AT 100.431
01 Dichtgummi 3080mm/TafelAT 100.448
01 Bezeichnungsstreifen AlAT 100.451/T1
01 Bezeichnungsstreifen AlAT 100.451/T2
01 Bezeichnungsstreifen AlAT 100.451/T3
01 Bezeichnungsstreifen AlAT 100.451/T4
01 Bezeichnungsstreifen AlAT 100.451/T5
01 Bezeichnungsstreifen AlAT 100.451/T6
01 Bezeichnungsstreifen AlAT 100.451/T7
01 Bezeichnungsstreifen AlAT 100.451/T8
01 Bezeichnungsstreifen AlAT 100.451/T9
01 RohrträgerAT 100.558
01 Bezeichnungsstreifen AlAT 100.637/T1
01 BezeichnungsstreifenAT 100.637/T2
01 Klemmkasten/SchieneAT 100.788
01 Blechschraube DIN 7971B 4.2x9.5
02 Blindniet FØ3.2x5.5BN/AL 3.2x5.5
024 Blindniet S Ø4x8BN/AL 4x8
022 Blindniet F Ø4x8BN/E-St 4x8
030 Blindniet FØ5x10BN/St 5x10
01 BezeichnungsschildBZ 10-111BZ 10-111
01 Federpaket komplettE 100 002
01 BehälterschildE 100 069E 100 069
01 BezeichnungsschildE 100 249E 100 249
01 DruckfederE 100 284E 100 284
01 SchildE 100 342E 100 342
01 Schild-RohteilE 100 372E 100 372
01 PositionsblechE 100.757E 100.757
04 ZylinderschraubeE 100.759E 100.759
01 Brems-LöseeinheitFAC 56054/Rep.
02 Fassonscheibe 5FAS 5
08 Federring 8FR 8
01 Federring A5FR A5
02 Federring DIN 127FR A6
02 Federring DIN 127FR A8
03 Federring B10FR B10
012 Federring DIN 127FR B8
02 Federring 6 DIN 128FR Ø6/DIN 128FR Ø6/DIN 128
02 FederscheibeFS A 4
04 Federscheibe A5FS A 5
018 Federscheibe A6FS A 6FS A 6
04 Federscheibe A10FS A10
04 Federscheibe A3FS A3
08 FederscheibeFS B 10
03 Federscheibe B16FS B16
08 Federscheibe B5FS B5
014 Federscheibe B6FS B6FS B6
038 Federscheibe B8FS B8
02 Gewindeeinsatz Heli-CoilGE M12x1d
01 Schnellbremsbeschl. EB 3AI/76 740/Rep.
01 Zwischenflansch 3B 81 598I/87 803
04 InbusschraubeINS M6x12/A2 Din 912
02 Inbusschraube DIN 912INS M6x20
04 InnensechskantschraubeINS M8x25
01 InbusschraubeINS M8x65
01 E-Kabel Type GuöfK 1.5mmx31000
016 Kabelführung Ø6K 3/2
01 Kabelführung Ø11Kabelf.Ø11Kabelf.Ø11
04 Halbrundkerbnagel 2x6KN 2x6
02 KreuzlochschraubeKRS M4x6
01 Kugel 3Kugel 3
05 Kugel 3/16"Kugel 3/16"Kugel 3/16
02 Kugel 8Kugel 8Kugel 8
04 Kugel DIN 5401Kugel ø4Kugel ø4
02 LinsensenkschraubeLSS M5x12/A2
02 O-Ring SH50OROR
02 O-RingOROR
02 O-RingOROR
02 O-RingOROR
03 O-RingOROR
03 O-RingOROR
01 O-RingOROR
01 O-RingOROR
04 O-RingOROR
01 O-RingOROR
01 O-RingOROR
036 O-RingOROR
02 O-RingOROR
01 O-RingOROR
01 O-Ring SH50OROR
03 O-Ring SH50OROR
02 O-RingOROR
02 O-RingOROR
02 O-RingOROR
017 O-RingOROR
02 O-RingOROR
05 O-RingOROR
02 O-Ring SH50OROR
010 O-RingOROR
01 O-RingOROR
03 O-RingOROR
01 O-RingOROR
01 O-RingOROR
02 O-RingOROR
03 O-RingOROR
01 O-RingOROR
05 O-RingOROR
01 O-RingOROR
02 O-RingOROR
05 O-RingOROR
04 O-RingOROR
02 O-RingOROR
01 O-RingOROR
011 O-RingOROR
01 O-RingOROR
04 O-RingOROR
01 O-RingOROR
02 Bezeichnungshülse 2527.0PA 1/6-"1"
02 Bezeichnungshülse 2527.0PA 1/6-"10"
02 Bezeichnungshülse 2527.0PA 1/6-"11"
02 Bezeichnungshülse 2527.0PA 1/6-"12"
01 Bezeichnungshülse 2527.0PA 1/6-"13"
01 Bezeichnungshülse 2527.0PA 1/6-"14"
01 Bezeichnungshülse 2527.0PA 1/6-"15"
01 Bezeichnungshülse 2527.0PA 1/6-"16"
01 Bezeichnungshülse 2527.0PA 1/6-"17"
01 Bezeichnungshülse 2527.0PA 1/6-"18"
02 Bezeichnungshülse 2527.0PA 1/6-"19"
02 Bezeichnungshülse 2527.0PA 1/6-"2"
02 Bezeichnungshülse 2527.0PA 1/6-"20"
02 Bezeichnungshülse 2527.0PA 1/6-"21"
02 Bezeichnungshülse 2527.0PA 1/6-"22"
02 Bezeichnungshülse 2527.0PA 1/6-"3"
02 Bezeichnungshülse 2527.0PA 1/6-"4"
02 Bezeichnungshülse 2527.0PA 1/6-"5"
02 Bezeichnungshülse 2527.0PA 1/6-"6"
02 Bezeichnungshülse 2527.0PA 1/6-"7"
02 Bezeichnungshülse 2527.0PA 1/6-"8"
02 Bezeichnungshülse 2527.0PA 1/6-"9"
02 PlombePlombe Ø9
013 ScheibeSCH 10.5/DIN 433
01 Scheibe aus Messing 4.3SCH 4.3
016 Scheibe A5,3SCH 5.3
03 Scheibe 6.4SCH 6.4
04 Scheibe Ø6 DIN 433SCH 6/BN 566
010 Scheibe B 8.4 StahlSCH B8.4
05 Schraderkupplung R1/4"Schrader R1/4"
02 PlombenseilSeil Ø0,6
01 ELAN-Schalter SHR 12.72SHR 12.92
01 ELAN-Schalter SHR 22.72SHR 22.72
04 Sechskantmutter BM 8SKM BM8
03 Sechskantmutter M10SKM M10SKM M10
02 Sechskantmutter M12SKM M12SKM M12
03 Sechskantmutter M16 vzSKM M16
01 Sechskantmutter M6SKM M6/DIN 985SKM M6/DIN 985
03 SechskantschraubeSKS M10x30
06 6kt.Schraube M12x35SKS M12x35
04 Sechskantschraube M5x65SKS M5x65
08 SechskantschraubeSKS M5x8
011 SechskantschraubeSKS M6x16
010 6kt.-Schraube M6x25SKS M6x25SKS M6x25
02 Sechskantschraube M6x40SKS M6x40
04 Sechskantschr. DIN 933SKS M8x16
07 Sechskantschr. M8x25SKS M8x25
02 Sechskantschr. M8x30SKS M8x30
010 Sechskantschr. M8x60 8.8SKS M8x60
04 SplintSP 3.20x40
01 SplintSP 3.2x18
05 SplintSP 3.2x20
01 Sprengring SB 26SPR SB 26SPR SB 26
08 SpannscheibeSPS 5
02 SpannstiftSPS 6x45/A2
017 Sicherungsring A12x1.0 VSR AV12x1/vz
057 SicherungsringSR AV25x1.2/vz
03 Sicherungsring A 32x1.5VSR AV32x1.5/vz
01 SicherungsringSR J20x1/A2
04 SicherungsringSR J22x1/A2SR J22x1/A2
01 Sicherungsring DIN 472SR J30x1.2/vz
010 Sicherungsring I43x1.75SR J43x1.75/vz
010 Senkschraube M5x16SS M5x16
01 Sicherungsscheibe 3.2SSC 3.2
04 Spiral-SpannstiftSSPS 4x8
01 FedertellerST 400 167ST 400 167
01 DruckfederST 400 290ST 400 290
01 ScheibeST 409 040ST 409 040
01 FederST 409 131ST 409 131
01 BlechST 411 075ST 411 075
01 Druckschalter 1.8 barSTK 1493/2018/Rep.
01 Druckschalter 2,60 barSTK 1493/6029/Rep.
01 Notbremsventil NB12A-TEPSTK 8756/024/Rep.
02 Gewindestift M12x45STS M12x45
04 Spannverschluß TL 200TL 200TL 200
02 Haken Type TL 200-5TL 200-5TL 200-5
01 NutringW 4075 008 8GW 4075 008 8G
01 NutringW 4075 016 8GW 4075 016 8G
02 Nutring DI 031W 4077 037 8GW 4077 037 8G
01 InnenverteilermanschetteW 4077 338 8GW 4077 338 8G
01 Wellendichtung ø6,5x22x7W 4083 020W 4083 020
04 Wellendichtung Ø10/22x7W 4083 054W 4083 054
01 Wellendichtring INW 4083 082W 4083 082
02 WellendichtungW 4083 188W 4083 188
02 Dichtung Ø8/Ø16x1W 4088 051 XW 4088 051 X
01 Dichtung Ø19Ø26x1W 4088 156 XW 4088 156 X
01 DruckfederWB 400 279WB 400 279
01 FederWB 400 280WB 400 280
01 FederWB 400 283WB 400 283
01 FilterWB 400 292WB 400 292
02 DichtungWB 400 316WB 400 316
01 VentilsitzgummiWB 400 384WB 400 384
01 VentilsitzgummiWB 400 387WB 400 387
01 DrosselschraubeWB 400 393WB 400 393
01 DrosselschraubeWB 400 394/ø0,5WB 400 394/ø0,5
01 VentilsitzgummiWB 400 401WB 400 401
01 MembraneWB 400 751WB 400 751
01 MembraneWB 400 752WB 400 752
01 FederWB 400 850WB 400 850
01 MembraneWB 400 952WB 400 952
02 DruckfederWB 400 987WB 400 987
02 DruckfederWB 401 683WB 401 683
01 DichtungWB 402 323WB 402 323
01 DruckfederWB 403 157WB 403 157
01 DruckfederWB 403 773WB 403 773
01 MembraneWB 405 306WB 405 306
01 MembraneWB 405 307WB 405 307
02 MembraneWB 405 468WB 405 468
01 DrosselschraubeWB 405 615WB 405 615
01 Nylon-FilterWB 405 903WB 405 903
02 RohrWB 406 597/HWB 406 597/H
02 Flach-MembraneWB 406 617WB 406 617
01 SpiralfederWB 407 424WB 407 424
01 SpiralfederWB 407 518WB 407 518
01 MembranhalterWB 408 029/HWB 408 029/H
01 Flach-MembraneWB 408 038WB 408 038
01 MembraneWB 408 719WB 408 719
01 Flach-MembraneWB 408 881WB 408 881
01 Flach-MembraneWB 408 882WB 408 882
01 Flach-MembraneWB 408 896WB 408 896
01 MembraneWB 409 098WB 409 098
01 MembraneWB 409 114WB 409 114
01 MembraneWB 409 115WB 409 115
01 FederWB 409 132WB 409 132
02 MembraneWB 409 314WB 409 314
02 MembraneWB 409 538WB 409 538
02 FederWB 409 539WB 409 539
01 MembraneWB 409 957WB 409 957
01 FederWB 409 979WB 409 979
01 Gehäuse VormontageWB 410 368-U
01 MembraneWB 410 487WB 410 487
01 VentilsitzgummiWB 410 801
01 FederWB 411 077WB 411 077
01 DrosselschraubeWB 411 291WB 411 291
01 DrosselschraubeWB 411 293WB 411 293
01 DrosselschraubeWB 411 295WB 411 295
01 DrosselschraubeWB 411 297WB 411 297
01 MembraneWB 411 390WB 411 390
01 MembraneWB 411 391WB 411 391
01 VentilsitzgummiWB 411 582WB 411 582
01 DruckfederWB 413 455WB 413 455
01 ScheibeWB 414 313 AWB 414 313 A
01 BlechWB 414 314WB 414 314
01 DruckfederWB 414 801
01 FederWB 415 050WB 415 050
02 PositionsschalterZ1K 335-11Z-M20Z1K 335-11Z-M20
01 PositionsschalterZ3K 335-11Z-M20
02 Zylinderkerbstift 3x16ZKS 3x16
01 Zylinderstift 10h8x50ZS 10h8x50
01 Zylinderstift DIN 6325ZS 2m6x8
01 Zylinderstift 3h8x16ZS 3h8x16
01 Zylinderstift DIN 6325ZS 4m6x8
05 Zylinderstift 5m6x12ZS 5m6x12
01 Zylinderstift 5m6x20ZS 5m6x20
08 Zylinderstift 6m6x14ZS 6m6x14
06 Zahnscheibe-verzinktZSC 4.3
06 ZylinderblechschraubeZSR 2.9x6.5ZSR 2.9x6.5
02 ZylinderschraubeZSR M10x120
04 Zylinderschraube M10x30ZSR M10x30
02 Zylinderschr. M10x40ZSR M10x40
04 Zylinderschraube M10x60ZSR M10x60
04 ZylinderschraubeZSR M3x20
06 ZylinderschraubeZSR M4x12/912
01 Zylinderschraube M5x10ZSR M5x10
08 Zylinderschr. M5x45 5.8ZSR M5x45
03 Zylinderschr. M6x16ZSR M6x16ZSR M6x16
08 Zylinderschraube M6x20ZSR M6x20
02 Zylinderschraube M6x25ZSR M6x25
04 Zylinderschr. M6x35 8.8ZSR M6x35
04 Zylinderschraube M6x80ZSR M6x80
02 Zylinderschr. M8x110 8.8ZSR M8x110
02 Zylinderschr. M8x150 10.9ZSR M8x150
02 Zylinderschr. M8x20 8.8ZSR M8x20
012 Zylinderschraube M8x25ZSR M8x25
04 Zylinderschraube DIN 912ZSR M8x30
020 Zylinderschr. M8x65 8.8ZSR M8x65
02 Zylinderschraube M8x75ZSR M8x75
12 Gehäuse11.699.311.699.3
11 Deckel12.603.312.603.3
11 Deckel12.604.312.604.3
11 ZylinderstiftØ7.25x514 561/8
11 Kolben17.605.3
13 Hebel komplett29.097.4
11 ScheibeAT 100.446
11 SchildschieneAT 100.450/T8AT 100.450/T8
11 HaubeAT 100.562
12 HakenAT 100.575AT 100.575
11 ReduktionAT 100.578AT 100.578
11 Winkel A4-Ø28AT 100.623AT 100.623
11 FlanschAT 100.630AT 100.630
11 FlanschAT 100.661AT 100.661
11 DrosselschraubeAT 100.662
11 HebelST 303 761ST 303 761
21 Deckel12.616.412.616.4
22 Deckel12.622.412.622.4
26 SchweißmutterAT 100.424AT 100.424
21 GehäuseST 201 129
32 Gehäuse-Unterteil11.007.3
32 Frontplatte12.623.412.623.4
31 Welle13.606.313.606.3
32 Hebel29.106.4
31 Versteifung komplettAT 100.425AT 100.425
31 RückwandAT 100.432
31 GehäuseLVA 110-1LVA 110-1
31 StösselführungWB 408 821WB 408 821
32 DrucktellerWB 409 488WB 409 488
42 Gehäuse-Oberteil11.008.311.008.3
41 Deckel12.615.312.615.3
42 Deckel12.624.412.624.4
42 Hebel komplett29.105.4
41 DeckelAT 100.445AT 100.445
41 DeckelESt3e-700-1ESt3e-700-1
51 Gehäuse11.127.411.127.4
52 Druckteller17.001.417.001.4
52 Federteller17.606.417.606.4
510 BolzenAT 100.508
53 BlindflanschAT 100.532AT 100.532
51 BolzenST 400 122ST 400 122
51 VentilstösselWB 408 823WB 408 823
62 Kolben17.607.4
62 Stössel18.001.418.001.4
62 ZentrierstiftAT 100.120AT 100.120
62 FlanschAT 100.531AT 100.531
61 DrucktellerST 400 307ST 400 307
61 RingWB 414 641WB 414 641
72 Federteller17.608.417.608.4
72 Ventilsitz19.001.4
74 FlanschAT 100.530AT 100.530
71 VentilsitzST 403 842
82 Stössel18.609.418.609.4
82 Ventilstössel20.501.420.501.4
81 FlanschAT 100.527AT 100.527
81 StösselST 409 037ST 409 037
81 BüchseWB 414 643WB 414 643
92 Deckel22.253.4
92 Schraube23.608.4
91 StösselST 410 043ST 410 043
91 Ventilsitz untenWB 405 824WB 405 824
102 Federauflage23.513.423.513.4
102 Blech29.672.4
101 GehäuseWB 010 226WB 010 226
101 VentilstösselWB 401 673WB 401 673
114 Federauflage29.006.429.006.4
112 Stellschraube29.673.4
111 DeckelWB 201 178WB 201 178
111 ScheibeWB 409 490WB 409 490
122 Abstützring29.007.429.007.4
121 TrägerWB 303 183WB 303 183
121 HalterWB 408 309WB 408 309
131 SteuerwelleWB 303 153WB 303 153
131 StösselWB 303 184WB 303 184
131 DeckelWB 413 009WB 413 009
146 SchweißmutterAT 100.622AT 100.622
141 RingWB 303 191WB 303 191
141 StiftWB 409 137WB 409 137
151 BüchseWB 303 596WB 303 596
161 DeckelWB 303 747WB 303 747
172 BlindflanschAT 100.536AT 100.536
171 DeckelWB 303 774WB 303 774
184 FlanschAT 100.537AT 100.537
181 WelleWB 305 208WB 305 208
191 VentilkopfWB 400 002WB 400 002
201 FlanschAT 100.549AT 100.549
201 StützringWB 400 116WB 400 116
211 GehäuseST 010 171ST 010 171
211 ScheibeWB 400 121WB 400 121
221 KipphebelWB 400 302/HWB 400 302/H
232 SchildschieneAT 100.450/T1AT 100.450/T1
232 FlanschAT 100.535AT 100.535
231 KipphebelführungWB 400 303WB 400 303
241 SchildschieneAT 100.450/T2AT 100.450/T2
246 FlanschAT 100.534AT 100.534
241 StösselST 408 937ST 408 937
241 AbstützringWB 400 308WB 400 308
251 FlanschAT 100.411AT 100.411
251 SchildschieneAT 100.450/T3AT 100.450/T3
251 BüchseST 408 893ST 408 893
251 VentilstangeWB 403 771/HWB 403 771/H
261 SchildschieneAT 100.450/T4AT 100.450/T4
261 WaagebalkenST 408 898ST 408 898
274 Buchse24.601.4
271 SchildschieneAT 100.450/T5AT 100.450/T5
271 BüchseST 408 904ST 408 904
271 DeckelWB 408 994WB 408 994
281 SchildschieneAT 100.450/T6AT 100.450/T6
281 BlindflanschAT 100.533AT 100.533
281 DeckelWB 201 136WB 201 136
281 StösselWB 409 032WB 409 032
291 FlanschAT 100.412AT 100.412
291 SchildschieneAT 100.450/T7
291 GehäuseWB 201 137WB 201 137
291 BüchseWB 409 033WB 409 033
301 DrucktellerWB 409 034WB 409 034
311 ScheibeWB 409 035WB 409 035
321 RingWB 303 172WB 303 172
321 TrägerWB 409 036WB 409 036
331 RingWB 303 173WB 303 173
331 SchraubeWB 409 038WB 409 038
341 ScheibeWB 409 039WB 409 039
351 FlanschAT 100.407AT 100.407
351 VentilstangeWB 409 041WB 409 041
364 Zylinderst.Ø8.25x5.514 561/11
365 Gehäuse14 886-114 886-1
361 StösselWB 409 091WB 409 091
371 BuchseWB 409 092WB 409 092
371 VentilstösselWB 414 795
382 GewindebolzenAT 100.547AT 100.547
381 BüchseWB 409 093WB 409 093
391 GewindebolzenAT 100.546AT 100.546
391 StösselWB 409 094WB 409 094
401 LagerhülseAT 100.382AT 100.382
401 ScheibeAT 100.543AT 100.543
401 RingWB 409 096WB 409 096
411 LagerAT 100.383AT 100.383
411 DrucktellerWB 409 104WB 409 104
421 UmstellwelleAT 100.384AT 100.384
421 DrucktellerE 100 283E 100 283
421 BüchseWB 409 105WB 409 105
432 FlanschAT 100.545AT 100.545
431 DeckelWB 408 890WB 408 890
431 BüchseWB 409 106WB 409 106
441 StützblechAT 100.347AT 100.347
441 Umstellnocke RIC-R-R+MgAT 100.385AT 100.385
441 DrucktellerE 100 282E 100 282
441 DrucktellerWB 409 107WB 409 107
451 HohlwelleAT 100.386AT 100.386
451 ScheibeWB 408 892WB 408 892
451 RingWB 409 108WB 409 108
461 AnschlußgehäuseAT 100.348AT 100.348
461 Umstellnocke EIN/AUSAT 100.387AT 100.387
462 FlanschAT 100.544AT 100.544
461 StösselWB 408 895WB 408 895
461 DrucktellerWB 409 111WB 409 111
471 NockeAT 100.388AT 100.388
471 FlanschAT 100.542AT 100.542
471 DeckelST 400 404ST 400 404
471 RingWB 409 113WB 409 113
481 EndstückAT 100.389AT 100.389
481 BüchseWB 409 285
481 DrucktellerWB 410 216WB 410 216
491 RingWB 410 217WB 410 217
491 StösselWB 410 477WB 410 477
501 BüchseWB 410 478WB 410 478
501 RingWB 410 683WB 410 683
511 Hebel komplettAT 100.392AT 100.392
511 RingWB 415 835WB 415 835
521 HebelAT 100.393
521 DrucktellerWB 415 836WB 415 836
531 Gehäuse11.130.211.130.2
541 DeckelE 100.359
551 Hebel komplettAT 100.396AT 100.396
551 DeckelWB 413 964WB 413 964
561 ScheibeWB 414 146WB 414 146
571 DrucktellerWB 414 375WB 414 375
581 HebelAT 100.399AT 100.399
581 BüchseWB 414 376WB 414 376
591 Zylinderstift14 561/10
591 HebelAT 100.400
601 BolzenAT 100.551AT 100.551
611 HebelAT 100.619AT 100.619
622 HebelWB 302 773
637 BolzenST 407 534ST 407 534
733 Gehäuse11.108.311.108.3
753 Ventilstössel21.001.421.001.4
841 Gehäuse11.110.311.110.3
861 Scheibe23.520.423.520.4
954 Gehäuse11.112.311.112.3
982 Welle13.053.313.053.3
994 Federauflage23.522.4
1003 Füllstück29.096.4
1013 Hebel29.098.4
1262 Welle13.003.413.003.4
1281 Griff29.090.429.090.4
1511 Griff29.011.4/H29.011.4/H
1691 Gehäuse11.018.311.018.3
1723 ZylinderstiftØ5.25x514 561/3
1741 Druckknopf18.502.418.502.4
1751 Ventilsitz19.005.419.005.4
1771 Gewindestift23.754.4
1788 Kontaktstift24.001.4
1821 Hebel29.025.429.025.4
2511 ScheibeLVA 110-2LVA 110-2
2551 DeckelWB 413 473WB 413 473
2581 StösselWB 409 485WB 409 485

Ersatzteilliste drucken


Zurück